1 Sottinteso: forma. 
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nentem consiliarium et fidelem nostrum dilectum, die XX.11° mensis septembris 
VII indictionis anno a Nativitate Domini MCCCCLVIII regni nostri huius anno 
primo. Rex Ferdinandus. 

Dominus rex mandavit mihi Gaspari Talamance. 
Visis [per] magnum camerarium et Marinum Tomacellum pro Francisco 

Martore!: Solvat tarenos XII. Registrata in Cancellaria penes Cancellarium re
gistro VII. Notatur per Laurentium Sabbastianum pro Stephano Pignatello penes 

magnum camerarium. 
Super quibus requisita executoria in forma diete Camere consueta, vobis 

propterea tenore presentium officii auctoritate qua fungimur dicimus et manda
mus, quatenus forma preinsertarum regiarum licterarum per vos diligenter actenta 
et in omnibus inviolabiliter observata, ipsas ac omnia et singola in eis contenta 
exequamini et effectualiter adimpleatis iuxta ipsarum seriem pleniorem, presen
tibus remanentibus presentanti. Data in regiis felicibus castris prope Andriam 
die XXVIl0 decembris VII indictionis MCCCCLVIIII. Nicolaus Antonius de Mon
tibus locumtenens magni camerarii. Petrus de Gulino pro Antonio de Bononia 
(fol. 41 r. e t.). 

15. - 1458, dee. 14, VII, in castris prope Andriam. 
Pro Andrea Capuano. 
lnicus etc. Magnificis et nobili[bu]s viris provincie Capitinate, viceregi 

magistro portulano provincie Apulie capitaneoque civitatis Manfredonie, aliisque 
ad quos spectet, eorumque locatenentibus presentibus et futuris. Pro parte no
bilium virorum Andree et Gasparis Capuani de civitate Manfredonie fuerunt 
coram nobis presentate regie lictere, magno impendenti sigillo munite aliisque 
sollemnitatibus roborate tenoris sequentis: 

Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie Hierusalem et Hungarie universis et sin
gulis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam futuris. Licet adieccione 
plenitudo non egeat, nec firmitatem exigat quod est firmum confirmatur tamen 
interdum quod robur obtinet, non quod necessitas id exposcat, sed ut confirmantis 
sincera benignitas clareat, et rei geste cautele robur habundantioris accedat. 
Sane pro parte nobilium virorum Andree et Gasparis Capuani familiarium et 
fidelium nostrorum dilectorum, fuit nuper Maiestati nostre reverenter expositum, 
quod cum . dare memorie serenissimus dominus rex pater noster colendissimus, 
superiori tèmpore, in aliqualem servitiorum eorundem exponentium sibi presti
torum conpensationem, suis cum oportunis licteris concesserit eisdem fratribus 
et cuilibet eorum ad vitam, ius anchoragii civitatis nostre Manfredonie, itaquod 
altero ipsorum decedente alter succedat, cum iure exigendi a navibus et navigiis 
et quibuslibet vasis maritimis venientibus et venturis ad portum diete civitatis 
nostre Manfredonie, videlicet grana tria tantummodo pro quolibet curru portate 
seu capacitatis eorundem navigiorum navium et vasorum, cum omnibus aliis 
iuribus et emolumentis reditibus utilitatibus introytibus rationibus et pertinenciis 
eius consuetis et debitis, et ad illud spectantibus et pertinentibus quovismodo, 
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prout in dictis licteris prefati serenissimi domini regis patris nostri datis in terra 
Fogie die XXII mensis novembris VI indictionis anno Domini MCCCCXXXXII, 
ad quas nos referimus, clarius apparet.